DIÁRIO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA

LEGISLATIVO

Volume: 2 - Número: 72 de 4 de Julho de 2025

DATA: 04/07/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no site da entidade, podendo ser consultadas e baixadas de

forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro

prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98985077488

E-mail: secretariacmi9@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

Praça Eurico Gaspar Dutra - Centro, 65.170-000, Icatu-MA

RESPONSÁVEL

Câmara Municipal de Icatu

Assinado eletronicamente por:
Mauro André Viana Pinto

CPF: ***.601.863-**
IP com n°: 192.168.1.7

www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
149

2965-9361

Assinado com assinatura digital e carimbo de tempo por: Mauro André Viana Pinto - CPF: ***.601.863-** - em 04/07/2025
22:15:09 - IP com n°: 192.168.1.7 - www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=149

aDOM 1/4www.cmicatu.ma.gov.brClicksign  19ee1cc1-d906-4775-ae7f-d6f35be9e0e5

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 72/2025 - 04/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   LEGISLATIVO   |   2965-9361

SUMÁRIO

AVISO DE ADIAMENTO

AVISO DE ADIAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO: 008/2025 - A CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA, ATRAVÉS DA COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, QUE FARÁ REALIZAR, SOB A ÉGIDE

DA LEI Nº 14.133/21 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, LICITAÇÃO NA MODALIDAD

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Mauro André Viana Pinto - CPF: ***.601.863-** em 04/07/2025 22:15:09 - IP com n°: 192.168.1.7
Autenticação em: www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=149

2/4www.cmicatu.ma.gov.brClicksign  19ee1cc1-d906-4775-ae7f-d6f35be9e0e5

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 72/2025 - 04/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   LEGISLATIVO   |   2965-9361

CAMARA MUNICIPAL DE ICATU - AVISO DE ADIAMENTO - AVISO DE ADIAMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO:
008/2025

AVISO DE ADIAMENTO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2025.

A Câmara Municipal de Icatu/MA, através da Comissão Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, que
fará realizar, sob a égide da Lei nº 14.133/21 e suas alterações posteriores, licitação na modalidade Dispensa de Licitação na sua Forma
Eletrônica, do tipo Menor preço por item, sob o Regime de Empreitada por Preço Unitário, visando a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços gráficos visando atender as necessidades da Câmara Municipal de ICATU – MA. ABERTURA: 09
DE JULHO DE 2025, ÀS 8H00MIN, através da plataforma: HTTPS://BNC.ORG.BR. Demais informações no e-mail
licitacaocamaraicatu@gmail.com. Icatu/MA, 04 de julho de 2025. Nilton Mendes da Silva Agente de Contratação.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Mauro André Viana Pinto - CPF: ***.601.863-** em 04/07/2025 22:15:09 - IP com n°: 192.168.1.7
Autenticação em: www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=149

3/4www.cmicatu.ma.gov.brClicksign  19ee1cc1-d906-4775-ae7f-d6f35be9e0e5

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 72/2025 - 04/07/2025CÂMARA MUNICIPAL DE ICATU/MA   |   LEGISLATIVO   |   2965-9361

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Mauro André Viana Pinto - CPF: ***.601.863-** em 04/07/2025 22:15:09 - IP com n°: 192.168.1.7
Autenticação em: www.cmicatu.ma.gov.br/diariooficial.php?id=149

4/4www.cmicatu.ma.gov.brClicksign  19ee1cc1-d906-4775-ae7f-d6f35be9e0e5

		2025-07-04T22:15:54-0300

		2025-07-04T22:16:03-0300